誓  約  書

令和  年  月  日

 千葉県知事       様

                 住 所
                 氏 名             印
                   （船名          ）

 私は、○○漁港の漁港施設の使用に当たり、下記のとおり誓約します。

記
１ 漁港の使用に当たっては、千葉県漁港管理条例及び同施行規則を遵守し、漁

業活動に支障を及ぼす行為はいたしません。
２ プレジャーボートの係留については、知事の指示に従います。
３ 使用期間が満了したときは、直ちに○○漁港から退去します。
４ 事故の防止に努め、万一第三者に損害を与えた場合には、私の責任において

処理します。
５ プレジャーボートの管理は、私が責任を持って行い、避難対策及び防犯対策

等その他一切について、いかなる場合も貴県に対し、何らかの異議及び苦情の

申し出もいたしません。
６ 上記各項目の違反により、知事から私の所有するプレジャーボートに対し、

漁港から撤去を命じられたときは、直ちにその命令に従い、不服の申し立ては

いたしません。
  自主的に移動しない場合は、貴事務所において強制移動することに異議を

申し立てません。
  なお、この場合、移動に要する費用及び保管料（陸置きも含む。）について

私が負担します。
７ 前記の強制移動に際し、故意又は重大な過失によるもの以外は損害賠償は

請求しません。
以 上